
Ogłoszenie nr 560003619-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.

Nowogród Bobrzański: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Nowogród Bobrzański oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogaczów

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Należy wskazać projekt/program: w ramach operacji pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Nowogród Bobrzański oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości
Bogaczów” współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”, Operacja typu „Gospodarka
wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię
odnawialną i oszczędzanie energii”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 615046-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 615046-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowogród Bobrzański, Krajowy numer identyfikacyjny
97077075980001, ul. ul. Słowackiego  11, 66-010  Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, państwo
Polska, tel. 683 290 962, e-mail now.bobrz.um@post.pl, faks 683 276 663.
Adres strony internetowej (url): http://bip.nowogrodbobrz.pl/
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowogród Bobrzański oraz
budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogaczów

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
GKZ.271.1.2.2018.MK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/47ffad12-e2c3-4463-9aa9-12eb...

1 z 3 2020-01-09, 10:30



budowlane:
1) Część I Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bogaczów. Na przedmiot zamówienia
składa się: Budowa wodociągu w miejscowości Bogaczów o długości – 212,4 m Sieć
wodociągowa do wybudowania położona jest w ciągu ul. Ogrodowej, Podgórnej i Alei Lipowej
na terenie m. Bogaczów. Ulica Ogrodowa i Podgórna jest o nawierzchni gruntowej i są to drogi
wewnętrzne. Aleja Lipowa jest to pas drogi wojewódzkiej nr 288. W pobliżu inwestycji,
znajduje się istniejąca infrastruktura techniczna, którą stanowią kable telekomunikacyjne, sieć
wodociągowa i kanalizacja sanitarna. Teren inwestycji położony jest na obszarze układu
ruralistycznego m. Bogaczów ujętego w wojewódzkiej ewidencji zabytków, nie jest wpisany do
rejestru zabytków, nie przebiega przez tereny Natura 2000 i nie będzie realizowany w granicach
terenu górniczego. Charakterystyka robót: Wykonanie sieci wodociągowej o długości 212,4 m.
Roboty przygotowawcze – wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych
robotach ziemnych – 0,21 km Sieć wodociągowa • Wykonanie sieci wodociągowej z rur PE100
SDR11 PN 16 o średnicy 90mm na podsypce grub. 15 cm z materiałów sypkich wraz z obsypką,
zasypką grub. 30 cm w wykopach liniowych o ścianach pionowych umocnionych wraz z próbą
szczelności, płukaniem i dezynfekcją • Montaż rury osłonowej stalowej 168,3 x 4,5 mm wraz z
manszetami i płozami • Wykonanie sieci wodociągowej z rur PE 100 SDR 11 PN 16 RC o 90mm
metodą przewiertu • Hydrant nadziemny z podwójnym zamknięciem zabezpieczony przed
złamaniem DN80 • Zasuwa kołnierzowa DN80 • Studzienka wodomierzowa betonowa 1200mm
wraz z wyposażeniem Szczegółowy zakres robót objętych zamówieniem określają dokumentacje
projektowe/techniczne (załącznik nr 7): a) projekty poszczególnych branż, b) Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, c) Przedmiary robót - dokumenty pomocnicze,
dołączone do niniejszej SIWZ są wyłącznie dokumentami informacyjnymi, z których może
skorzystać wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku. Przedmiary pełnią tylko pomocniczą
funkcję zarówno pod względem ilościowym i rodzajowym – mogą być korygowane przez
wykonawcę bez późniejszej oceny przez Zamawiającego. Przed sporządzeniem oferty należy
zapoznać się z aktualnymi warunkami terenowymi w miejscach realizacji; d) warunki określone
w decyzjach i pozwoleniach organów, np.: pozwoleniu na budowę, pozwoleniu wodno-
prawnym, skutecznym zgłoszeniu robót, a także uzgodnienia branżowe lub z zarządcami sieci 2)
Część II Budowa 143 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Nowogród
Bobrzański. Szczegółowy zakres robót i lokalizacje poszczególnych oczyszczalni objętych
zamówieniem określają dokumentacje projektowe/techniczne (załącznik nr 8): a) Dokumentacje
techniczne, - Przydomowa drenażowa oczyszczalnia ścieków – szt. 12 - Przydomowa roślinna
oczyszczalnia ścieków – szt. 120 - Przydomowa biologiczna oczyszczalnia ścieków – szt. 11. b)
Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, c) Przedmiary robót - dokumenty
pomocnicze, dołączone do niniejszej SIWZ są wyłącznie dokumentami informacyjnymi, z
których może skorzystać wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku. Przedmiary pełnią tylko
pomocniczą funkcję zarówno pod względem ilościowym i rodzajowym – mogą być korygowane
przez wykonawcę bez późniejszej oceny przez Zamawiającego. Przed sporządzeniem oferty
należy zapoznać się z aktualnymi warunkami terenowymi w miejscach realizacji. d) warunki
określone w decyzjach i pozwoleniach organów, np.: pozwoleniu na budowę, pozwoleniu
wodno-prawnym, skutecznym zgłoszeniu robót, a także uzgodnienia branżowe lub z zarządcami
sieci.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45111200-0,
45111200-0,
45112400-9,
45231300-8,
45232421-9,
45232460-4,
45315100-9

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/47ffad12-e2c3-4463-9aa9-12eb...

2 z 3 2020-01-09, 10:30



II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
16.05.2018 r. - 17.09.2018 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: : Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Nowogród Bobrzański

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 16/05/2018
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

EKOFIRMA Przemysław Gruszka,  przemyslawgruszka@gmail.com,  ul. Waryńskiego
18A,  27-400,  Ostrowiec Świętokrzyski,  kraj/woj. świętokrzyskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
2172415.96 PLN.
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
15/11/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zamówienie musi być zrealizowane w następujących terminach: - etap I: 50 szt. POŚ - 16.07.2018,
etap II: 92 szt. POŚ - 16.11.2018, 1 szt. POŚ - 16.12.2018
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
W oparciu o §10 ust. 3 pkt 3b umowy nr Z/186/2018 z dnia 16.05.2018 r. oraz protokołu z rady
budowy z dnia 15.11.2018 r. dokonuje się zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia dla
jednej przydomowej oczyszczalni ścieków z uwagi na konieczność wykonania zamiennego projektu
oczyszczalni, a tym samym wystąpieniem prac powodujących wstrzymanie robót.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/47ffad12-e2c3-4463-9aa9-12eb...

3 z 3 2020-01-09, 10:30


